

FS Marketing & Advice K/S

Thistedvej 80
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2021

Darko Semic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FS Marketing & Advice K/S Thistedvej 80 9400 Nørresundby
	CVR-nr: 25003365 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S Vingårdsgade 9 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med rådgivningsaktivitet inden for ejendomsudvikling, køb, salg og markedsføring af beboelseseenheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.dkk 319, hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		460.000	0
Eksterne omkostninger		-137.888	-22.762
Bruttoresultat		322.112	-22.762
Resultat af ordinær primær drift		322.112	-22.762
Andre finansielle indtægter	1	0	8.472
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.264	0
Ordinært resultat før skat		319.848	-14.290
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		319.848	-14.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		305.558	0
Overført resultat		14.290	-14.290
I alt		319.848	-14.290

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.690.000	1.690.000
Varebeholdninger i alt		1.690.000	1.690.000
Andre tilgodehavender		19.833	23.288
Tilgodehavender i alt		19.833	23.288
Likvide beholdninger		8.330	3.984
Omsætningsaktiver i alt		1.718.163	1.717.272
AKTIVER I ALT		1.718.163	1.717.272

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		305.558	-14.290
Forslag til udbytte		-305.558	0
Egenkapital i alt		500.000	485.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.934	5.167
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		175.216	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.033.013	1.226.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.218.163	1.231.562
Gældsforpligtelser i alt		1.218.163	1.231.562
PASSIVER I ALT		1.718.163	1.717.272

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	8.472
	<u>0</u>	<u>8.472</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.264	0
	<u>2.264</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udlodning kr.
Egenkapital primo	485.710	14.290	0
Udlodning	0	-305.558	0
Forslag til resultatdisponering	0	305.558	0
Egenkapital ultimo	<u>485.710</u>	<u>14.290</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen udgør t.DKK 500, hvoraf t.DKK 500 er indbetalt på balancedagen.
Kommanditisternes resthæftelse udgør således på balancedagen t.DKK 0.

Selskabskapitalen består af 100 kommanditandele á DKK 5.000.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2020.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jammerbugt Holding ApS, Blegdalsparken 56, 9000 Aalborg

Fuldt ansvarlig deltager

Hundested Invest ApS, Ved Fjorden 5, 1. th., 6950 Ringkøbing.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
Gæld til/tilgodehavende hos Jammerbugt Holding ApS.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabsforhold med Jammerbugt Holding ApS. I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0